1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1. «СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.03.2021 №5

х. Сулин

О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Сулинского сельского поселения

	В соответствии с постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 27.09.2017 № 100 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Сулинского сельского поселения», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комиссию по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Сулинского сельского поселения,  в составе:

Секретарь комиссии:
Кошелева М.В. – ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения (по имущественным и земельным отношениям);
Члены комиссии:
Зенова Ю.А. – ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения (по правовым вопросам);
Филимонова Л.Н. – главный специалист Администрации Сулинского сельского поселения.
Демченко Л.В. – ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения;

2. Функции председателя комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Сулинского сельского поселения, оставляю за собой.
Признать утратившим силу постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 07.11.2016 № 9 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности Сулинского сельского поселения и земельных участков"
    3. Комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности Сулинского сельского поселения земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в своей деятельности руководствоваться Федеральным  законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 27.09.2017 № 100 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Сулинского сельского поселения».

И.о.Главы Администрации
Сулинского сельского поселения                                                Л.И. Горохова